
BRNO - ZDĚNÉ GARÁŽE (SPISOVNA, SKLAD BAREV)
Číslo smlouvy objednatele: 937/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1376/2020

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 4)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

BRNO - ZDĚNÉ GARÁŽE (SPISOVNA, SKLAD BAREV)
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581, DIČ: CZ 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

Radek Soural

sídlem Palánek 250/1, 682 01 Vyškov IČO: 723 35 840
zapsaná v o u Krajského soudu v *** sp. zn. ***
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 8. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Okno s požární odolností EI15DP1. Dle dohody z KD stavby a především z důvodu nového protipožárního
bezpečnostního řešení bylo navržené okno neosazeno a otvor byl zazděn.
Úprava výměr dle skutečnosti na základě smlouvy a zhotovení stavebních prací nad rámec smlouvy. Některé stavební
práce byly provedeny ve větším rozsahu oproti zadávací dokumentaci a část prací nad rámec smlouvy o dílo byla
nutné zrealizovat v souvislosti s novým protipožárním bezpečnostním řešením stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 741.756,11 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.



BRNO - ZDĚNÉ GARÁŽE (SPISOVNA, SKLAD BAREV)
___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 4)

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Ve Vyškově, dne 15. 1. 2021 V Brně, dne 15. 1. 2021

Ing. Zdeněk Komůrka

R-F stav, Vyškov ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



BRNO - ZDĚNÉ GARÁŽE (SPISOVNA, SKLAD BAREV)
___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 4)

PŘÍLOHA Č . 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

odůvodnění výše ceny P.č. Číslo položky změnová položka MJ množství cena / MJ změna ceny
Méněpráce

769 Otvorové prvky z plastu

Cena dle SOD. 45
769 okno a PO odolností

EI15DP1 1480/2100 vč.
MTZ

ks

Změna č.1: Méněpráce celkem

odůvodnění výše
ceny

P.č
.

Číslo
položky změnová položka MJ

množst
ví

cena /
MJ

změna
ceny

Vícepráce

3 Svislé a kompletní konstrukce

Cena dle SOD. 5
342255032R0

0
Příčky z desek Ytong tl. 25 cm m2

60 Upravy povrchů, omítky

Cena dle RTS 2020 60
601016191R0

0
Penetrační nátěr stropů PROFI
Putzgrund

m2

61 Upravy povrchů vnitřní

Cena dle SOD. 8
612321141U0

0
VC omítka štuková vrchní stěna
z maltových směsí

m2

Cena dle SOD. 12
612481112R0

0
Potažení vnitř.stěn keramickým
pletivem s vypnutím

m2

Cena dle RTS 2020 61
612100020R

AA
Začištění omítek kolem oken a
dveří, podlah a obkladů

m

62 Úpravy povrchů vnější

Cena dle RTS 2020 62
622412313R0

0
Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 ,
Weber, silikonový

m2

Cena dle RTS 2020 63
622412301RT

1

Penetrační nátěr savých
podkladů, slož. 1-2, Weber,
silikonový

m2

94 Lešení a stavební výtahy

Cena dle SOD. 20
941955001R0

0
Lešení lehké pomocné, výška
podlahy do 1,2 m

m2

95
Dokončovací kce na
pozem.stav.

Cena dle RTS 2020 64
953946111R0

0
Osazení ventilačních mřížek

ku
s

Cena dle RTS 2020 65 42972802R
Mřížka čtyřhranná KMM vel.
160x160.20

ku
s

Cena dle RTS 2020 66 42972873R
Mřížka čtyřhranná KMM vel.
500x400.30, do zdi

ku
s

96 Bourání konstrukcí

Cena dle SOD. 22
965042241RT

4

Bourání mazanin betonových tl.
nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka
tl. mazaniny 10 - 15 cm

m3

Cena dle SOD. 23
968072245R0

0
Vybourání kovových rámů oken
jednod. pl. 2 m2

m2

Cena dle SOD. 24
968072455R0

0
Vybourání kovových dveřních
zárubní pl. do 2 m2

m2

97 Prorážení otvorů

Cena dle SOD. 27
979098112U0

0
Skládkovné beton +příměs 5% t

99 Staveništní přesun hmot

Cena dle SOD. 30
998011001R0

0
Přesun hmot pro budovy zděné
výšky do 6 m

t



BRNO - ZDĚNÉ GARÁŽE (SPISOVNA, SKLAD BAREV)
___________________________________________________________________________________________________

Strana 4 (celkem 4)

F0862 Požární zabezpečení = EPS

Cena dle SOD. 31 02
přenosný hasící přístroj - dle
PBŘ a chybějících na místě

ks

713 Izolace tepelné

Cena dle SOD. 34 283754904
Deska polystyrenová BACHL
XPS 300 SF tl. 80 mm

m2

Cena dle RTS 2020 67
713141131R0

0
Izolace tepelná střech plně
lep.za studena,1vrstvá

m2

769 Otvorové prvky z plastu

Cena dle SOD. 48 76903
dveře plastové vnější AL prah
bílé plné U1,1, klika/klika zámek
bezp., 900x2000mm vč. MTZ

ks

783 Nátěry

Cena dle RTS 2020 68
783892120R0

0
Nátěr omítek stropů Estedienem
dvojnásobný

m2

D96
Přesuny suti a vybouraných
hmot

Cena dle SOD. 57
979082111R0

0
Vnitrostaveništní doprava suti do
10 m

t

Cena dle SOD. 58
979083117R0

0
Vodorovné přemístění suti na
skládku do 6000 m

t

Cena dle SOD. 59
979088212R0

0
Nakládání suti na dopravní
prostředky

t

Změna č.2: Vícepráce celkem


